SỞ Y TẾ THỪA THIÊN HUẾ

TRUNG TÂM KIỂM SOÁT BỆNH TẬT
Số: 1071 /GM-KSBT

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Thừa Thiên Huế, ngày  30  tháng 9 năm 2022

GIẤY MỜI

Tham dự tập huấn triển khai công tác tiêm bổ sung vắc xin

Uốn ván – Bạch hầu (Td) tại tỉnh Thừa Thiên Huế năm 2022.

Thực hiện sự chỉ đạo của Sở Y tế tỉnh Thừa Thiên Huế, Trung tâm kiểm soát bệnh tật tỉnh tổ chức lớp tập huấn triển khai công tác tiêm bổ sung vắc xin Uốn ván – Bạch hầu giảm liều (Td) năm 2022 tại tỉnh Thừa Thiên Huế cho cán bộ y tế các trung tâm y tế trên địa bàn tỉnh.
Thành phần mời:
1. Tuyến tỉnh:
· Sở Y tế: Lãnh đạo sở Y tế, phòng nghiệp vụ Y: lãnh đạo và chuyên viên.
· TTKSBT: Lãnh đạo đơn vị, Phòng KH-TC, Khoa PCBTN-KST-CT.
· Lãnh đạo Sở giáo dục và Đào tạo tỉnh Thừa Thiên Huế.
· Lãnh đạo phòng giáo dục tiểu học Thừa Thiên Huế.
2. Tuyến huyện :

· Trung tâm Y tế các huyện/thị xã/thành phố: Mỗi đơn vị mời 04 cán bộ: Lãnh đạo đơn vị, lãnh đạo liên chuyên khoa KSBT, lãnh đạo phòng Kế hoạch, cán bộ chuyên trách tiêm chủng mở rộng.
Thời gian: Ngày 07/10/2022, khai mạc lúc 13h30
Địa điểm: Trung tâm Kiểm soát bệnh tật Thừa Thiên Huế.

      Số 10-12 Nguyễn Văn Cừ, Thành phố Huế, tỉnh Thừa Thiên Huế.
Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh trân trọng kính mời các đại biểu tham dự đúng thời gian, địa điểm và thành phần mời để khỏi trở ngại công việc chung./.
	Nơi nhận:
- Như thành phần mời;
- Lưu: VT, KSBT.

	KT.GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC
Hồ Xuân Vũ

PHỤ LỤC 1

NỘI DUNG CHƯƠNG TRÌNH

Thời gian: Khai mạc vào lúc 14g00 ngày 07 tháng 10 năm 2022
Địa điểm: Hội trường Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thừa Thiên Huế.

     Số 10-12 Nguyễn Văn Cừ, phường Vĩnh Ninh, thành phố Huế

	THỜI GIAN
	NỘI DUNG
	NGƯỜI CHỊU TRÁCH NHIỆM

	13h30 – 14h00
	Đón tiếp đại biểu
	Ban tổ chức

	14h00-14h10
	Tuyên bố lý do và giới thiệu đại biểu
	Khoa PCBTN&KSTCT

	14h10-14h20
	Phát biểu khai mạc Hội nghị.
	Lãnh đạo Sở Y tế/ Lãnh đạo TTKSBT

	14h20-14h40
	Tập huấn triển khai công tác tiêm bổ sung vắc xin Uốn ván – Bạch hầu (Td) tại tỉnh Thừa Thiên Huế năm 2022
	Ths.Bs. Lê Thanh Hiếu

Khoa PCBTN&KSTCT

	14h40 – 15h00
	Triển khai hoạt động tẩy giun hàng loạt cho học sinh tiểu học tại tỉnh Thừa Thiên Huế
	Bs. Nguyễn Thị Vân

Khoa PCBTN&KSTCT

	15h00 – 15h30
	Triển khai vắc xin IPV mũi 2 trong chương trình tiêm chủng mở rộng
	Ths.Bs. Lê Trần Kỳ Diên

Khoa PCBTN&KSTCT

	15h30-16h15
	Cập nhật sử dụng Vắc xin trong dự phòng bệnh Viêm não Nhật Bản
	Ds. Lê Bích Giang- Marketing Vắc xin AMV

	16h15- 16h30
	Vắc xin Cúm mùa tứ giá QIV
	Ds. Lê Bích Giang- Marketing Vắc xin AMV

	16h30 – 16h50
	Phát biểu chỉ đạo Hội nghị
	Lãnh đạo Sở Y Tế

	16h50 - 17h00
	Bế mạc hội nghị
	BSCKII. Nguyễn Lê Tâm

Phó giám đốc CDC tỉnh